
UCHWAŁA nr  36/X/2015 
 

ZARZĄDU GŁÓWNEGO 
WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 26 września 2015 roku 
 

w sprawie centralnych szkoleń specjalistycznych WOPR 
  

Na podstawie § 20 ust. 1 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, 
zwanego dalej „WOPR”, postanawia się co następuje: 

 

§ 1 

1. W ramach podnoszenia kwalifikacji ratowniczych WOPR prowadzi centralne szkolenia 
specjalistyczne. 

2. Szkolenia, o których mowa w ust. 1 prowadzone są na podstawie ramowych 
programów centralnych szkoleń specjalistycznych WOPR przez jednostkę WOPR po 
spełnieniu warunków formalnych organizacji szkoleń. 

3. WOPR wydaje certyfikaty ukończenia centralnych szkoleń specjalistycznych WOPR . 

 

§ 2 

1. Certyfikaty, o których mowa w § 1 ust. 3 może uzyskać: 

1) Członek WOPR posiadający ważną Kartę Identyfikacyjną Członka WOPR, 

2) osoba nie będąca Członkiem WOPR 

który odbył właściwe szkolenie i zaliczył z wynikiem pozytywnym elementy szkolenia. 

2. Certyfikaty uzyskane przez osoby, o których mowa w ust. 1 pkt. 1 są odnotowywane 
w centralnej ewidencji członków WOPR 

 

§ 3 

1. Prezes WOPR po uzyskaniu pozytywnej opinii Prezydium Zarządu Głównego WOPR 
wprowadza „Zasady centralnych szkoleń specjalistycznych WOPR”, określające 
zasady i warunki organizacji szkoleń, wymogi formalne od uczestników, wymagania 
sprzętowe, kadrę uprawnioną do prowadzenia szkoleń oraz ramowe programy 
szkoleń i wzory dokumentów i certyfikatów.  

 

§ 4 

1. Koszty organizacji centralnych szkoleń specjalistycznych WOPR ponosi jednostka 
WOPR będąca organizatorem szkolenia.  

2. Opłatę za wydawanie certyfikatów centralnych szkoleń specjalistycznych WOPR 
organizator szkolenia przelewa na rachunek bankowy WOPR w wysokości 50,- zł od 
wydanego certyfikatu. 

 

§ 5 

Tracą moc: 

1. Decyzja Nr 13/11 Prezesa WOPR z dnia 8 listopada 2011 roku w sprawie programów  
szkoleń specjalistycznych. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi z dniem wprowadzenia przez Prezesa WOPR „Zasad centralnych szkoleń 
specjalistycznych WOPR” 

 


